АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-ОБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Смоленского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  22.05.2013  №  72                                                                                       п.Верх-Обский
Об   утверждении   Перечня   социально

значимых видов деятельности на территории
муниципального образования Верх-Обский

сельсовет Смоленского района Алтайского
края.
       В целях поддержки организаций и предприятий, осуществляющих социально значимые виды деятельности на территории муниципального образования Верх-Обский сельсовет, в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 2009 ФЗ « О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Верх-Обский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень социально значимых видов деятельности на территории муниципального образования Верх-Обский сельсовет Смоленского района Алтайского края  согласно Приложению № 1

2.  Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке.
Заместитель главы Администрации сельсовета                                           А.В.Борисова
                                                                                                                                                                                    Приложение №1                                                                                                                                                                                                                                          к постановлению Администрации                                                                                                                                                          от22.05.2013 №72
ПЕРЕЧЕНЬ
социально значимых видов деятельности на территории муниципального образования Верх-Обский сельсовет Смоленского района Алтайского края
	№№ пп
	Наименование вида деятельности

	1
	 Развитие высокотехнологических производственных предприятий малого и среднего бизнеса, в т.ч. инновационного типа

	2
	Производство и переработка сельскохозяйственной продукции, развитие животноводства и переработки мясной продукции

	3
	Развитие малого и среднего бизнеса в сфере сельского туризма и индустрии туризма;

	4
	Производство продовольственных товаров

	5
	Предоставление бытовых услуг населению

	6
	Производство строительных материалов

	7
	Строительство

	8
	Оказание услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства

	9
	Услуги в сфере здравоохранения

	10
	Предоставление социальных услуг